
Framtidens transporter idag



I Sveriges centrala knytpunkt Motala, finner du Emanuelssons Transport - ett 
åkeri för framtiden. Redan 2017 ställde vi om och blev Sveriges första fossilfria 
åkeri. Den resan har inte slutat där, utan vi har fortsatt vara innovativa och 
utforskar hela tiden nya lösningar för hållbar transport och logistik.

Vi är en verksamhet som utvecklas i nära dialog med våra kunder. Med enbart 
egna kunder har vi valt att behålla och vårda våra personliga relationer 
med varje kund. Det ger oss en stor flexiblitet och förmåga att skräddarsy 
våra tjänster efter behov. För att ytterligare stärka vårt erbjudande har vi de 
senaste åren utökat vår lageryta rejält.

Det har hänt mycket sedan Jörgen Emanuelsson startade företaget år 2000. 
Idag har vi 23 fordon, mer än 6 500 kvadratmeter lageryta och fler än 36 
anställda. Våra duktiga medarbetare sköter sitt jobb på ett exemplariskt sätt. 
Vi har en mycket låg skadehistorik av godset, en inställning i företaget att bry 
oss om varje leverans och har gjort oss kända för våra rena, fräscha fordon. 
När chauffören är rädd om sin bil är han även rädd om ditt gods. Hos oss kan 
du vara säker på att du får en trygg transport.

Vi ser ljust på framtiden och hoppas att både befintliga och nya kunder vill 
fortsätta växa tillsammans med oss. Välkommen!

Jerry Olsson Emanuelsson, ekonomichef Emanuelssons Transport

MJÖLBY    vok-teknik.se    0142-13 101   

Alltid med miljön och kunderna i fokus



Stolta leverantörer
av MAN lastbilar

Verkstad: Fredrik Karlsson 0141-23 36 20 ׀ Försäljning: Jens Karlsson 0722-29 84 48
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GOD HÄLSA OCH 
VÄLBEFINNANDE

GOD UTBILDNING 
FÖR ALLA

JÄMSTÄLLDHET HÅLLBAR ENERGI
FÖR ALLA

ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

HÅLLBAR INDUSTRI, 
INNOVATIONER OCH 
INFRASTRUKTUR

HÅLLBARA STÄDER
OCH SAMHÄLLEN

BEKÄMPA KLIMAT-
FÖRÄNDRINGARNA

Vi vill vara bäst på det vi gör, och samtidigt göra det med minsta möjliga 
klimatavtryck. Genom vårt genuina kvalitets- och miljöarbete kan du vara 
trygg med att ditt gods lagras och transporteras hållbart när du väljer 
Emanuelssons Transport. Vår verksamhet är kvalitets- och miljöcertifierad 
enligt ISO 9001:2015 och ISO 14001:2015.

Våra högt ställda mål uppnår vi genom noggrannhet i alla led. Vi har tydliga 
rutiner för var vi tankar våra drivmedel och hur de framställs. Vi ser till att hela 
tiden uppdatera vår fordonsflotta för att vara så driftsäker och miljövänlig 
som bara möjligt. Och så driver vi hela vår verksamhet på förnybara 
energikällor. När vi ställde om till att bli fossilfria 2017 var en viktig drivkraft 
att visa att en annan väg är möjlig. Vår satsning skapade verkligen ringar på 
vattnet. Många av våra branschkollegor har följt i våra fotspår och där har vi 
fått hjälpa flera av dem med sin omställning, vilket vi är väldigt stolta över. 
Det är häftigt att få vara med och ta åkeribranschen in i framtiden!

Som företag vill vi också göra ett positivt avtryck i vårt lokalsamhälle. Vi har 
grundats och växt i Motala och i nära samarbete med kommunen är vi med 
och sponsrar en rad verksamheter och deltar i olika lokala evenemang. På 
Emanuelssons ställer vi oss bakom FN: globala hållbarhetsmål samt Sveriges 
Miljömål.

Hållbar logistik av högsta kvalitet



Säkra leveranser med miljöomtanke
Med fordon av senaste standard levererar Emanuelssons Transport ditt gods snabbt, säkert 
och med minsta möjliga miljöpåverkan. Alla våra fordon drivs av biogas, HVO, RME eller el. Med 
både bakgavellift och sidolastade lastbilar är kapaciteten för skrymmande gods stor och vi 
hanterar även kyltransporter. Från vår bas i Motala håller våra duktiga trafikledare stenkoll på alla 
körningar vi har och ser till att ditt gods anländer felfritt.

Skräddarsydda lösningar
Med stor flexibilitet utvecklar vi transportlösningar efter vad våra kunder vill ha och behöver. 
Från vår bas i Motala går det varje vecka 16 fasta turbilar som täcker bland annat Småland, 
Östergötland, Västergötland samt Stockholm och Göteborg. Hör av dig till vår trafikledning och 
du har oftast ditt gods hämtat och lämnat samma eller senast nästa dag. Vi är alltid öppna för att 
utöka med fler turbilslinjer och diskuterar gärna saken vidare med dig!

Experter på expressgods
Utöver fasta transporter utför vi beställnings- och expresstransporter över hela Sverige. Genom 
att ständigt ha personal i beredskap kan vi erbjuda mycket korta svarstider och snabb respons. På 
beställning tar vi din leverans från punkt A till punkt B både säkert, hållbart och med kort varsel. 
Sedan 2023 kan du boka din hållbara transport av Emanuelssons via både kundwebb samt nShift 
och Logtrade!

VERKSTADSVÄGEN 21,  
596 34 SKÄNNINGE

0142-415 02 
skanningegummiverkstad.se

Öppettider:
Mån – Tors kl. 07.00 – 16.30

Fre kl. 07.00 – 16.00

När det gäller däck, fälgar och  
hjul så finns det inte mycket som  
vi inte kan hjälpa till med.

Ring till oss för personlig  
service så hjälper vi er!



Vill du komma i kontakt med oss? Vill du ha en off ert på 
ett eventuellt uppdrag? Inga uppdrag eller frågor är för 
små eller för stora. Läs mer på aluminiumsvets.se

VÄLKOMMEN TILL ALUMINIUMSVETS 
I ÖSTERGÖTLAND AB
Aluminiumsvets kunder fi nns idag bland påbyggare av lastbilar och släp, åkerier, elkraftsindustrin, bygg, båtfabrikanter, 
produktutvecklingsbyråer m.fl . Listan över kundsegment kan göras lång, likaså de produkter vi tillverkar åt dem.

Klyscha kan tyckas, men vad gäller rätt kvalitet och leveranssäkerhet ligger vi mycket bra till tack vare en flexibel, snabb 
organisation, och det viktigaste, engagerad personal!

VI GÖR IDÉ TILL VERKLIGHET

Tack vare stora lagerytor och en effektiv organisation kan du anlita oss för 
hela distributionen. Vi har kapacitet att sköta allt från lagerhållning och avrop 
till leveranser. Med moderna system blir ditt gods lättåtkomligt och du kan 
koncentrera dig på din kärnverksamhet istället för logistiken. Naturligtvis är 
våra lager skyddade med larm och både kameraövervakning och vaktrondering 
nattetid. All hantering utförs av utbildad och professionell personal med 
fossilfria truckar.

Smidiga lagerlösningar
Du kan lagra ditt gods hos i några dagar eller på långdstidsavtal. Valet är ditt! 
Vi har totalt cirka 6 500 kvadratmeter lageryta, med både kall- och varmlager i 
pallställ eller på fristaplingsytor. 

Vårt lagersystem är digitaliserat vilket ger full insyn i godshanteringen. 
Integrationer finns mot de flesta ERP system. Du lägger din beställning på en 
vara direkt i systemet, så packar och transporterar vi ut den direkt till dig eller 
din kund från vårt lager, med egna turbilar eller externt. Med full kontroll över 
varje vara betalar du bara för de dagar som den ligger på vårt lager.  
Helt enkelt en mycket kostnadseffektiv lösning!

En heltäckande logistikpartner



Allt du behöver från en leverantör.
Emballage, förbrukningsmaterial och kunskap till dig som vill bli bättre. 

pacson.se

Dynamovägen 8  
591 61 Motala

Tel: 0141-22 76 80 
info@emanuelssonstransport.se 

 
Tel: 0141-22 76 84 

bokning@emanuelssonstransport.se

emanuelssonstransport.se
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